[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

適格請求書発行申請書

　鬼北町長　様

　標記のことについて、下記のとおり下水道使用料にかかる適格請求書の発行を希望します。

　　　　　下水道使用者　氏　名
　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　TEL
　　申請者区分　　□　個人事業主
□　法人（事業年度　　月～　月）

複数箇所の適格請求書が必要な場合は、下記に記載願います。
１．

２．

３．